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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

III. korcsoport

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 DOMONKOS Emese SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM

2 KIS Abigél OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

3 NAGY Eszter Dóra BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

4 HORVÁTH Emma Leona ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 SZABADOS Hanna Klára BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

6 NGUYEN Minh Anh Anna ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

7 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

9 BAÁN Petra SÁRVÁRI NÁDASDY TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 BRUNHES Estelle Marie ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 SZABÓ Polli ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERST

12 V. Janecskó Dorina Anna OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 HILLIER Helka Anna BUDAPEST II. KERÜLETI SZABÓ LÕRINC KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 

13 KOVÁCS Borbála BUDAPESTI WARD MÁRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEMÛVÉSZE

13 KOVÁCS Hanga BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 LÖSCHNIG Júlia BUDAPEST XV. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 MÉRÉSZ Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM

18 SZÉVER Szonja BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA

20 SUHAJDA Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA

20 TIVADARI Blanka BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

22 SERES-KOVÁCS Míra ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS

23 KARDOS Gréta Milla NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA

24 TAKÁCS Petra BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

25 HEGEDÛS Anna ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS

25 RÓZSA Anna OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

28 BÁNHEGYI Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 ANNUS Anna ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM

32 BÓNA Hanna PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLDOG DONÁTI C

32 KÕMÛVES Ramóna Merc BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA

38 GONDOS Pálma ENDRESZ GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA

38 PAPP Zsanett OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

40 HALASI-KOVÁCS Anna Z DEBRECENI GÖNCZY PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA

40 KISS Dorottya ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

BOLYA Gréta Panna KLEBELSBERG KUNO ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

BUCSI Lívia DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPF

CSÖRSZ Júlia Mara SZENT II. JÁNOS PÁL ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

DANI-FÜLÖP Lilla BOCSKAI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

DEÁK Rebeka KOMLÓI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓV

GEIGER Katalin ZIMÁNDY IGNÁC ÁLTALÁNOS ISKOLA

HONÉCZY Hanna Borbál BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA

MASA Kincsõ Angéla BIATORBÁGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA

NIESZ Viktória AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

TARRÓSI Anna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNO

UDVARI Zoé Lilla BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA

VÁRKONYI Dorisz ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

III. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

44 vívó

1 csoportforduló

44 vívó

7 csoport (2 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

44 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 44 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

III. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:30    Pást szám  38
GY/M ind. AT RG

TARRÓSI Anna VESZPRÉMI DÓZ  0  V  0  1  3  1 0.167 -17 10 7
DOMONKOS Emese SZÉKESFEHÉRVÁ  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
PAPP Zsanett OROSHÁZI REFO  2  0  0  2  V  V 0.333 -13 14 6
KOVÁCS Borbála BUDAPESTI WAR  V  0  V  3  V  V 0.667 10 23 2
MÉRÉSZ Boglárka BAÁR-MADAS RE  V  2  V  V  3  V 0.667 9 25 3
KÕMÛVES Ramóna Mercédesz BUDAPEST XVI. K  V  1  4  0  V  4 0.333 -7 19 4
MASA Kincsõ Angéla BIATORBÁGYI ÁL  V  1  3  3  0  V 0.333 -8 17 5

Csoport szám 2    10:30    Pást szám  39
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Hanga BUDAPEST XVI. K  V  3  V  4  V  2 0.500 3 24 4
ANNUS Anna ÉRDI VÖRÖSMAR  0  2  1  4  4  1 0.000 -18 12 7
LÖSCHNIG Júlia BUDAPEST XV. K  V  V  V  3  V  0 0.667 4 23 3
VÁRKONYI Dorisz ZUGLÓI MUNKÁC  2  V  3  1  V  0 0.333 -8 16 5
GONDOS Pálma ENDRESZ GYÖR  V  V  V  V  V  2 0.833 10 27 2
HONÉCZY Hanna Borbála BUDAÖRSI 1. SZÁ  4  V  1  3  0  1 0.167 -15 14 6
KIS Abigél OROSHÁZI TÁNC  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

Csoport szám 3    10:30    Pást szám  40
GY/M ind. AT RG

BÓNA Hanna PIARISTA ÁLTALÁ  1  4  V  0  2 0.200 -9 12 5
SZÉVER Szonja BUDAPEST XVI. K  V  V  V  4  V 0.800 13 24 2
HILLIER Helka Anna BUDAPEST II. KE  V  4  V  3  V 0.600 6 22 3
HALASI-KOVÁCS Anna Zsófia DEBRECENI GÖN  1  1  0  1  2 0.000 -20 5 6
NAGY Eszter Dóra BUDAPEST V. KE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
DEÁK Rebeka KOMLÓI KODÁLY  V  0  2  V  2 0.400 -5 14 4

Csoport szám 4    10:30    Pást szám  41
GY/M ind. AT RG

KISS Dorottya ROZGONYI ÚTI Á  V  1  4  1  2 0.200 -10 13 5
TIVADARI Blanka BUDENZ JÓZSEF  3  0  3  V  V 0.400 -4 16 4
HORVÁTH Emma Leona ZUGLÓI HERMAN  V  V  V  2  V 0.800 15 22 1
V. Janecskó Dorina Anna OROSHÁZI REFO  V  V  1  V  V 0.800 4 21 2
BÁNHEGYI Réka BUDAPEST XVI. K  V  2  V  3  V 0.600 5 20 3
BOLYA Gréta Panna KLEBELSBERG K  V  3  0  2  2 0.200 -10 12 6

Csoport szám 5    10:30    Pást szám  42
GY/M ind. AT RG

SZABADOS Hanna Klára BÁLINT MÁRTON  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
HEGEDÛS Anna ZUGLÓI MUNKÁC  0  1  2  V  V 0.400 -4 13 5
SZABÓ Polli ELSÕ ÓBUDAI NÉ  4  V  V  V  V 0.800 10 24 2
NIESZ Viktória AQUINCUM ANGO  1  V  3  1  V 0.400 -2 15 3
SUHAJDA Zsófia SZIGETSZENTMIK  1  2  2  V  V 0.400 -2 15 3
CSÖRSZ Júlia Mara SZENT II. JÁNOS  0  0  3  0  1 0.000 -21 4 6
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

III. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:30    Pást szám  43
GY/M ind. AT RG

BRUNHES Estelle Marie ÚJBUDAI GROSIC  V  V  0  V  V 0.800 9 20 2
SERES-KOVÁCS Míra ZUGLÓI MUNKÁC  3  V  V  V  V 0.800 11 23 1
GEIGER Katalin ZIMÁNDY IGNÁC  1  2  0  V  2 0.200 -13 10 5
NGUYEN Minh Anh Anna ELTE APÁCZAI CS  V  1  V  V  4 0.600 6 20 3
BUCSI Lívia DIÓSDI EÖTVÖS J  1  1  3  4  4 0.000 -12 13 6
RÓZSA Anna OROSHÁZI VÖRÖ  1  3  V  V  V 0.600 -1 19 4

Csoport szám 7    10:30    Pást szám  44
GY/M ind. AT RG

BAÁN Petra SÁRVÁRI NÁDAS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
UDVARI Zoé Lilla BUDAÖRSI 1. SZÁ  0  V  V  2  0 0.400 -7 12 4
DANI-FÜLÖP Lilla BOCSKAI ÚTI ÁLT  2  2  0  1  1 0.000 -19 6 6
KARDOS Gréta Milla NAGYKOVÁCSI Á  3  2  V  0  4 0.200 -6 14 5
TAKÁCS Petra BETHLEN GÁBOR  2  V  V  V  4 0.600 8 21 3
OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZE  3  V  V  V  V 0.800 9 23 2
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

III. korcsoport

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 DOMONKOS Emese SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM 1.000 26 30

2 KIS Abigél OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM, SZAK 1.000 24 30

3 SZABADOS Hanna Klára BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉP 1.000 19 25

4 BAÁN Petra SÁRVÁRI NÁDASDY TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 15 25

4 NAGY Eszter Dóra BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENE 1.000 15 25

6 GONDOS Pálma ENDRESZ GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.833 10 27

7 HORVÁTH Emma Leona ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTAL 0.800 15 22

8 SZÉVER Szonja BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA Á 0.800 13 24

9 SERES-KOVÁCS Míra ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 11 23

10 SZABÓ Polli ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETIS 0.800 10 24

11 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓV 0.800 9 23

12 BRUNHES Estelle Marie ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTALÁNOS I 0.800 9 20

13 V. Janecskó Dorina Anna OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELV 0.800 4 21

14 KOVÁCS Borbála BUDAPESTI WARD MÁRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA, 0.667 10 23

15 MÉRÉSZ Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTAL 0.667 9 25

16 LÖSCHNIG Júlia BUDAPEST XV. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLT 0.667 4 23

17 TAKÁCS Petra BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁ 0.600 8 21

18 HILLIER Helka Anna BUDAPEST II. KERÜLETI SZABÓ LÕRINC KÉTTAN 0.600 6 22

19 NGUYEN Minh Anh Anna ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMN 0.600 6 20

20 BÁNHEGYI Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁL 0.600 5 20

21 RÓZSA Anna OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS I 0.600 -1 19

22 KOVÁCS Hanga BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA Á 0.500 3 24

23 NIESZ Viktória AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYE 0.400 -2 15

23 SUHAJDA Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁN 0.400 -2 15

25 TIVADARI Blanka BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁ 0.400 -4 16

26 HEGEDÛS Anna ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -4 13

27 DEÁK Rebeka KOMLÓI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI KATOLIK 0.400 -5 14

28 UDVARI Zoé Lilla BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -7 12

29 KÕMÛVES Ramóna Mercé BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA Á 0.333 -7 19

30 MASA Kincsõ Angéla BIATORBÁGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.333 -8 17

31 VÁRKONYI Dorisz ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.333 -8 16

32 PAPP Zsanett OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELV 0.333 -13 14

33 KARDOS Gréta Milla NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -6 14

34 BÓNA Hanna PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOL 0.200 -9 12

35 KISS Dorottya ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -10 13

36 BOLYA Gréta Panna KLEBELSBERG KUNO ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI 0.200 -10 12

37 GEIGER Katalin ZIMÁNDY IGNÁC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -13 10

38 HONÉCZY Hanna Borbála BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.167 -15 14

39 TARRÓSI Anna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETIS 0.167 -17 10

40 BUCSI Lívia DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZETISÉGI 0.000 -12 13

41 ANNUS Anna ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM 0.000 -18 12

42 DANI-FÜLÖP Lilla BOCSKAI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -19 6

43 HALASI-KOVÁCS Anna Zs DEBRECENI GÖNCZY PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -20 5

44 CSÖRSZ Júlia Mara SZENT II. JÁNOS PÁL ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO 0.000 -21 4
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

III. korcsoport

oldal 1/2

1 DOMONKOS Emese

Tableau of 64

64 ---------

33 KARDOS Gréta Milla

32 PAPP Zsanett    10/2

17 TAKÁCS Petra

48 ---------

49 ---------

16 LÖSCHNIG Júlia

9 SERES-KOVÁCS Míra

56 ---------

41 ANNUS Anna

24 SUHAJDA Zsófia    10/8

25 TIVADARI Blanka

40 BUCSI Lívia    10/4

57 ---------

8 SZÉVER Szonja

5 NAGY Eszter Dóra

60 ---------

37 GEIGER Katalin

28 UDVARI Zoé Lilla    10/8

21 RÓZSA Anna

44 CSÖRSZ Júlia Mara    10/6

53 ---------

12 BRUNHES Estelle Marie

13 V. Janecskó Dorina Anna

52 ---------

45 ---------

20 BÁNHEGYI Réka

29 KÕMÛVES Ramóna Mercéd

36 BOLYA Gréta Panna    10/5

61 ---------

4 BAÁN Petra

DOMONKOS Emese

Tableau of 32

PAPP Zsanett
   10/1

TAKÁCS Petra

LÖSCHNIG Júlia
   10/6

SERES-KOVÁCS Míra

SUHAJDA Zsófia
   10/8

BUCSI Lívia

SZÉVER Szonja
   10/3

NAGY Eszter Dóra

UDVARI Zoé Lilla
   10/4

RÓZSA Anna

BRUNHES Estelle Marie
   10/5

V. Janecskó Dorina Anna

BÁNHEGYI Réka
   10/3

KÕMÛVES Ramóna Mercéd

BAÁN Petra
   10/2

DOMONKOS Emese

Tableau of 16

LÖSCHNIG Júlia

   10/2

SUHAJDA Zsófia

SZÉVER Szonja

   10/6

NAGY Eszter Dóra

BRUNHES Estelle Marie

   10/6

V. Janecskó Dorina Anna

BAÁN Petra

   10/4

DOMONKOS Emese

SUHAJDA Zsófia

BRUNHES Estelle Marie

BAÁN Petra
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

III. korcsoport

oldal 2/2

3 SZABADOS Hanna Klára

Tableau of 64

62 ---------

35 KISS Dorottya

30 MASA Kincsõ Angéla    10/2

19 NGUYEN Minh Anh Anna

46 ---------

51 ---------

14 KOVÁCS Borbála

11 OCSKÓ Liliána

54 ---------

43 HALASI-KOVÁCS Anna Zsóf

22 KOVÁCS Hanga    10/3

27 DEÁK Rebeka

38 HONÉCZY Hanna Borbála    10/8

59 ---------

6 GONDOS Pálma

7 HORVÁTH Emma Leona

58 ---------

39 TARRÓSI Anna

26 HEGEDÛS Anna    10/5

23 NIESZ Viktória

42 DANI-FÜLÖP Lilla    10/5

55 ---------

10 SZABÓ Polli

15 MÉRÉSZ Boglárka

50 ---------

47 ---------

18 HILLIER Helka Anna

31 VÁRKONYI Dorisz

34 BÓNA Hanna    10/5

63 ---------

2 KIS Abigél

SZABADOS Hanna Klára

Tableau of 32

KISS Dorottya
   10/4

NGUYEN Minh Anh Anna

KOVÁCS Borbála
   10/3

OCSKÓ Liliána

KOVÁCS Hanga
   10/4

HONÉCZY Hanna Borbála

GONDOS Pálma
   10/5

HORVÁTH Emma Leona

HEGEDÛS Anna
   10/1

NIESZ Viktória

SZABÓ Polli
   10/3

MÉRÉSZ Boglárka

HILLIER Helka Anna
   10/8

VÁRKONYI Dorisz

KIS Abigél
   10/1

SZABADOS Hanna Klára

Tableau of 16

NGUYEN Minh Anh Anna

   10/8

OCSKÓ Liliána

GONDOS Pálma

   10/7

HORVÁTH Emma Leona

SZABÓ Polli

   10/6

HILLIER Helka Anna

KIS Abigél

   10/5

NGUYEN Minh Anh Anna

GONDOS Pálma

HORVÁTH Emma Leona

KIS Abigél
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

III. korcsoport

oldal 1/1

1 DOMONKOS Emese SZÉKESFEHÉ

Tableau of 8

8 SUHAJDA Zsófia SZIGETSZEN    10/2

5 BRUNHES Estelle Marie ÚJBUDAI GR

4 BAÁN Petra SÁRVÁRI NÁ    10/6

3 NGUYEN Minh Anh Anna ELTE APÁCZ

6 GONDOS Pálma ENDRESZ GY    10/9

7 HORVÁTH Emma Leona ZUGLÓI HER

2 KIS Abigél OROSHÁZI T    10/5

DOMONKOS Emese

Elõdöntõ

BAÁN Petra
   10/5

NGUYEN Minh Anh Anna

KIS Abigél
   10/3

DOMONKOS Emese

Döntõ

KIS Abigél

   10/8

DOMONKOS Emese
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

III. korcsoport

Végeredmény (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DOMONKOS Emese SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM

2 KIS Abigél OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

3 BAÁN Petra SÁRVÁRI NÁDASDY TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 NGUYEN Minh Anh Anna ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

5 GONDOS Pálma ENDRESZ GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 HORVÁTH Emma Leona ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA

7 BRUNHES Estelle Marie ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 SUHAJDA Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA

9 SZABADOS Hanna Klára BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

10 NAGY Eszter Dóra BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 SZÉVER Szonja BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA

12 SZABÓ Polli ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERST

13 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

14 V. Janecskó Dorina Anna OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

15 LÖSCHNIG Júlia BUDAPEST XV. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

16 HILLIER Helka Anna BUDAPEST II. KERÜLETI SZABÓ LÕRINC KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA É

17 SERES-KOVÁCS Míra ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS

18 KOVÁCS Borbála BUDAPESTI WARD MÁRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEMÛVÉSZE

19 MÉRÉSZ Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM

20 TAKÁCS Petra BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

21 BÁNHEGYI Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

22 RÓZSA Anna OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

23 KOVÁCS Hanga BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA

24 NIESZ Viktória AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

25 HEGEDÛS Anna ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS

26 UDVARI Zoé Lilla BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA

27 KÕMÛVES Ramóna Mercé BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA

28 VÁRKONYI Dorisz ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS

29 PAPP Zsanett OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

30 KISS Dorottya ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 HONÉCZY Hanna Borbála BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 BUCSI Lívia DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPF

33 TIVADARI Blanka BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

34 DEÁK Rebeka KOMLÓI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓV

35 MASA Kincsõ Angéla BIATORBÁGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA

36 KARDOS Gréta Milla NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA

37 BÓNA Hanna PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLDOG DONÁTI C

38 BOLYA Gréta Panna KLEBELSBERG KUNO ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

39 GEIGER Katalin ZIMÁNDY IGNÁC ÁLTALÁNOS ISKOLA

40 TARRÓSI Anna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNO

41 ANNUS Anna ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM

42 DANI-FÜLÖP Lilla BOCSKAI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

43 HALASI-KOVÁCS Anna Zs DEBRECENI GÖNCZY PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA

44 CSÖRSZ Júlia Mara SZENT II. JÁNOS PÁL ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
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